W związku z prowadzonym postępowaniem  dotyczącym wyłonienia wykonawcy zadania pod nazwą

„Utrzymanie zieleni miejskiej na terenie miasta Łaskarzew w okresie 01.03.2012 – 31.12.2012 
(nr IBN. ZP – 271/2/2011) oraz zadawanymi pytaniami Zamawiający informuje co następuje:

Pytanie:

Jaka jest powierzchnia trawników przewidzianych do renowacji (czy w zakres wchodzić będzie także nawiezienie i wymiana ziemi na warstwę urodzajną)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje renowacji trawników polegającej na nawiezieniu i wymianie ziemi na warstwę urodzajną.

Pytanie

Jaka  jest powierzchnia trawników do koszenia oraz wygrabienia oraz nawadniania?
Odpowiedź:

Powierzchnia  - 7739 m2, skwer na ul. Rynek Mały do obsiania, wygrabienia i nawadniania po wykonaniu przez Zamawiającego drenażu odwadniającego.
Pytanie
Jakie są ilości drzew przewidzianych do pielęgnacyjnych?

Odpowiedź:

767 szt. ( w tym roku przycięto już 151 szt.)
Pytanie
Jaka jest powierzchnia  do nasadzenia kwiatów wiosennych oraz jakie ilości kwiatów przewidziano do nasadzenia na 1 m 2 ?
Odpowiedź:

Około 70 m2 ( w tym około 30 mb – nasadzenie co 30 – 40 cm).
Pytanie
Jaka jest przewidziana częstotliwość podlewania miejsc obsadzonych kwiatami, skąd należy czerpać wodę i jak się za nią rozliczać?

Odpowiedź:

W zależności od panujących warunków atmosferycznych (brak opadów ,susza – 1 raz dziennie).
Istnieje możliwość odpłatnego poboru wody z wodociągu miejskiego, rozliczenie zgodnie ze zużyciem – cena 1m3 / 2,20zł. Można również czerpać wodę z rzeki „Promnik”.

Pytanie
Jakie są powierzchnie trawników kosi się i zgrabia z częstotliwością raz w tygodniu?

Odpowiedź:

Powierzchnia 7739 m2 , w zależności od tempa wzrostu trawy ( częstotliwość koszenia raz na 2-3 tygodnie).
Pytanie

Jaka jest powierzchnia zieleńców do odchwaszczenia i nawożenia?

Odpowiedź:

Powierzchnia 7739 m2 , do odchwaszczenia (w tym usuniecie samosiewów) powierzchnia ok. 8000 m2.

Pytanie

Czy przewidziane minimalne ilości nasadzeń kwiatów doniczkowych i jednorocznych mogą ulec zmianie?

Odpowiedź:

Nie,  ilość taka jak w SIWZ.
Pytanie

Jaka jest przewidziana  częstotliwości podlewania roślin w donicach, skąd czerpać wodę i jak się za nią rozliczać?

Odpowiedź:

W zależności od warunków atmosferycznych – bez opadów raz dziennie. Istnieje możliwość odpłatnego poboru wody z wodociągu miejskiego, rozliczenie zgodnie ze zużyciem – cena 1m3 / 2,20zł. Można również czerpać wodę z rzeki „Promnik”.
Pytanie
Czy kompleksowe grabienie liści i zanieczyszczeń z trawników odbywa się dwukrotnie w roku – wiosną oraz jesienią?

Odpowiedź:

Tak, dwukrotnie w ciągu roku.
Pytanie

Jaka jest powierzchnia żywopłotów do strzyżenia?
Odpowiedź:

115 mb żywopłotu.

